[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года                                                                                                          № 43
Об утверждении списка представителей в Общественную молодежную палату при Совете депутатов городского поселения Белоярский
В соответствии с абзацем 7 пункта 4.5.5 «Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 26 ноября 2013 года № 33 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский», рассмотрев предложение Организационного комитета по формированию Общественной молодежной палаты, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Утвердить список представителей в Общественную молодежную палату при Совете депутатов городского поселения Белоярский:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	место работы (учебы), должность

	1.
	Артамонов Александр Анатольевич
	17.08.1990
	инженер ЭОГО газокомпрессорной службы Казымского ЛПУ МГ ООО Газпром трансгаз Югорск

	2.
	Гаммерберг Константин Геннадьевич
	14.06.1991
	пожарный ФГКУ 9ПЧ ФПС по ХМАО – Югре, рядовой внутренней службы

	3.
	Щербатова Мария Юрьевна
	02.01.1992
	ведущий специалист управления по местному самоуправлению администрации Белоярского района

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

                            В.Л. Васик